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Tieteen tietotekniikan keskus CSC hakee testiyliopistoja
hankkeeseen, jonka tavoitteena on toteuttaa
viranomaisraportoinnin ja korkeakoulujen
toiminnanohjauksen tarpeet täyttävä tietovarasto. 

CSC:n mukaan korkeakoulujen yhteinen raportointi ja
tietovarasto -hanke on osa laajempaa opetusministeriön
hankekokonaisuutta, johon sisältyvät opintohallinnon,
kokonaisarkkitehtuurin ja tietovarastoinnin hankkeet.

Hanke on jatkoa kesäkuun lopussa päättyneelle
Lappeenrannan teknillisen yliopiston yhteisen
tietovaraston määrittelyhankkeelle (YDW-hanke). CSC
huolehti hankkeen käytännön järjestelyistä ohjausryhmän
johdolla. YDW-hankkeessa määriteltyjä yhteisiä käsitteitä ja niiden
ylläpitoprosesseja tullaan hyödyntämään uudessa hankkeessa,
jossa kehitetään korkeakoulujen viranomaisraportointia ja
tietovarastopalvelua.

CSC kertoo, että uudessa hankkeessa myös testataan ja
mahdollisesti muokataan aikaisemmin luotua käsitemallia,
jota käytetään soveltuvin osin pohjana ammattikorkeakouluille
tarkoitetun käsitemallin luomisessa. Tavoitteena on
rakentaa testiyliopistoille tuotantokäyttöön soveltuva ratkaisu
ja koko korkeakoulusektorin yhteinen käsitemalli.
Hankkeessa syntyvä käsitteistö ja sanasto hyödyntää myös muita
hankkeita kuin tietovarastopalvelun rakentamista.

Pohjana yhteinen määritystyö

YDW-hankkeen käsitemäärittelytyöhön osallistui talven ja kevään
aikana yliopistojen hallinnon eri osa-alueiden
asiantuntijoita.  Työn tuloksena syntyi käsitemalli ja
sanastoluonnos, joka lähetettiin kommentointikierrokselle
yliopistoihin. Noin 800 käsitteeseen saatiin 11 yliopistosta
650 kommenttia.

Suurin osa palautteesta ei aiheuta suuria muutostarpeista
malliin, vaan on helposti toteutettavissa.  Noin 180
kommenttia vaativat jatkokäsittelyä eri osa-alueiden
asiantuntijoiden kanssa.  Jatkokäsittelyä vaativista
kommenteista noin 30-40 saattavat vaatia vielä laajempaa
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pohdintaa.

Käsitemalliin ja sanastoon tässä vaiheessa jäävät puutteet eivät estä
seuraavaan vaiheeseen eli raportoinnin ja tietovaraston
toteutusvaiheeseen siirtymistä, sillä käsitemäärittelyjä ja sanastoja
on tarkoitus ylläpitää jatkuvasti ja puutteellisia määrittelyjä
tarkennetaan jatkossa normaalin yläpitomenettelyn kautta.
Toteutusvaiheessa käsiteiden sisältö mitä suurimmalla
todennäköisyydellä joka tapauksessa tarkentuu, kun niitä
testataan oikeilla tiedoilla.

Tietovarastohankkeen seuraava vaihe alkaa loppukesästä.
CSC vastaa uuden hankkeen kokonaisorganisoinnista
opetusministeriön asettaman Tietohallinto rakenteellisen
kehittämisen tukena -ohjausryhmän linjausten mukaisesti.
Tietovarastointi tulee saamaan oman ohjausryhmän, johon
kuuluu sekä yliopistojen että ammattikorkeakoulujen
edustajia.

Toteutusvaiheeseen etsitään yliopistoja, jotka ovat
kiinnostuneita osallistumaan korkeakoulujen yhteisen
tietovaraston toteutukseen ja järjestelmän kehitykseen.
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